Art- 75. inciso II da Lei no l4.l§ &, allwtzo2l.
Declaraçào de Dispensa crn 02 de dEzernbro de 2025. P;\TRICIANA MEsetíTÂ BRÂGA.
ORDEN-6,OOR(A) DE DESPESAS, Proponente: E ARAUJO \4ÁRTTNS COMERCIO É SERVICOS.
CNPJ/t\4F No 22,645.012/0001-06. Valor Global; RS 57.900.00 (cinquêntâ e sete mil, novecentos Íeais).